[image: image1.jpg]AVIERIGAN|
EXERES:

[image: image2.png]

ＦＡＸ返信状　　　FAX：03-5784-2116　ETIC. 石塚 宛

· □に印をお付けください。
□ご出席      □ご欠席
ご出席の場合、ご取材を希望される日にち：
□7月10日（金）　□7月11日（土）　□7月12日（日）
貴社名：

御所属：
御芳名：                   　　　　　　   　　　　　　（計　　　　　名）
TEL  ：

FAX  ：

※7月7日（火）までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

主催：　ＮＰＯ法人ＥＴＩＣ．／　共催：アメリカン・エキスプレス財団

アメリカン・エキスプレス・サービス・アカデミー

日時：2015年7月10日（金）～7月12日（日）

会場：CIVI研修センター 新大阪東

備考

PAGE
1